III. Postanowienie niniejsze zamieścić w Dzien
niku Praw i zakomunikować Dyrektorom Głównym:
Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości, dla wydania
stosownych w celu wykonania jego rozporządzeń, ja -
koteż Komisjom Spraw Włościańskich dla wiado
mości.

Działo się w Warszawie na 194 posiedzeniu dnia
4 (16) Lipca 1867 r.___________

K om isja L ikw idacyjna w Królestwie Polskiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia li-
kwidacyjne: w ilości rs. 3,083 kop. 60, przypadające na
mocy rozporządzenia Komisji z dnia 19 (31) Lipca r.

stanu za
konnego w klasztorze, nowicjusze i nowicjuszki, tu
dzież wszelkie inne osoby mieszkające w klasztorach,
które nie wykonały uroczystych ślubów zakonnych,
jako też tacy zakonnicy lub zakonnice, którym prze
łożeni klasztorów niewłaściwie dozwolili wbrew art.
15 i 17 Najwyższego Ukazu z dnia 6 (18) marca 1817
r. wykonać uroczystą profesję ślubów zakonnych,
przed dojściem do 30 lat życia, i którzy nie mają je
szcze tego wieku. W edług § 7-o wyżej rzeczonych
przepisów, wrazie gdyby się okazała potrzeba znie
sienia w przyszłości którego z należących do powyż
szej kategorji klasztorów w królestwie ,

Liczba ta doszła obecnie do minimum,
gdyż z pomiędzy jedenastu tamecznych osób zakon
nych, cztery należały do kategorji tych, które w e
dług wyżej wzmiankowanych §§ 1-go i 2-go Najwy
żej zatwierdzonych przepisów dodatkowych, nie mo
gą wchodzić do rachunku przy obliczaniu na pra
wnej zasadzie liczby zakonników w każdym klasztorze.
Z tych więc powodów, i w zastosowaniu się do przy
wiedzionego art. 15 Najwyższego Ukazu z dnia 27
października (8 listopada) 1864 roku, po mieniony
klasztor Reformatów, uległ teraz zniesieniu. Czyn
ność ta dopełnioną została w dniu 25 czerwca
(7 lipca) r. b. przez delegowane do tego osoby, w
obecności reprezentantów władzy duchownej; — za
konnicy z tego klasztoru nie byli porwani i wywie
zieni w dalekie gdzieś strony,